# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9600

**Auteur(s) :** Raoul de Varneville, Lisieux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Saëns, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1181-1191]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul, évêque de Lisieux, confirme la donation de la dîme de Saint-Germain-la-Campagne faite par Landry d'Orbec aux religieuses de Notre-Dame de Suprême Champ (Saint-Saëns).

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 56Hp1.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Raoul de Varneville, évêque de Lisieux, 1181-1191.

Texte d'après A

Universis sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, Radulfus Dei gratia Lexoviensis episcopus, eternam in Domino salutem. Concedimus et ratam habemus donationem quam dilectus filius noster Landricus de Orbec fecit sanctimonialibus Sancte Marie de Campo Supremo in presentia nostra videlicet de tota decima quam habuerat et possederat in parochia Sancti Germani de Campania, sicut etiam carta ipsius Landricus quam inde habent demonstrat et testatur. Volumus etiam ad omnes pervenire quod Ermentrudis uxor predicti Landrici et filii ejus Hugo et Willelmus, et Rogerus frater ejus qui eandem decimam prius possederat et eam coram nobis resignavit, hanc donationem concesserunt. Ut autem quod in presentia nostra factum est ratum et firmum permaneat et ne prefate sanctimoniales super hoc in tempore futuro possint aliquam incurrere perturbationem, molestam aut vexationem, ad maiorem rei facte confirmationem et tutelam scripti et sigilli nostri numimen presenti pagine duximus apponendum.